PAGE
2

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  02 июня  2016  года                                                                                       №  37
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 22.12.2015 года № 74 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год и плановый период
2017 и 2018 годов»

В связи с необходимостью уточнения районного бюджета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов Совет депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 22.12.2015 года № 74 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 21.01.2016 года №1, от 18.02.2016 № 7, от 12.05.2016 года №33) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1 цифры «1 970 230,4» заменить цифрами «2 164 231,4»; цифры «2 038 181,9» заменить цифрами «2 232 182,9».
1.2. В пункте 4 статьи 2 цифры «6 166,5» заменить цифрами «5 796,8».

1.3. В пункте 5 статьи 2 цифры «40 765,8» заменить цифрами «36 952,1».
1.4. В пункте 7  статьи 5 цифры «12 562,5» заменить цифрами «10 649,6».
1.5. В пункте 1 статьи 6 цифры «49 277,2» заменить цифрами «82 504,5», цифры «11 000» заменить цифрами «38 414,4».

1.6. В пункте 2 статьи 7 цифры «8 279,3» заменить цифрами «8 224,3»
1.7. Приложение 3 «Прогнозируемые   поступления    доходов    районного    бюджета Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2016 год »    изложить в новой редакции (прилагается).

1.8. Приложение 5 «Безвозмездные поступления районного  бюджета Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.9. Приложение  9 «Главные администраторы доходов районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» дополнить строками следующего содержания:
	110

	Администрация Волховского муниципального района

	110
	2 02 03121 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

	110
	2 04 05010 05 0000 180
	Предоставление негосударственными некоммерческими организациями грантов для получения средств бюджетов муниципальных районов

	112

	Комитет по управлению муниципальным имуществом Волховского муниципального района Ленинградской области

	112
	2 02 03024 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

1.10. Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.11. Приложение  13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям(муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.12. Приложение  15 «Распределение бюджетных ассигнований разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.13. Приложение  18 «Ведомственная структура расходов районного бюджета  Волховского муниципального района на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.14. Приложение  20 «Адресная  программа  капитальных  вложений и ремонтных работ на  2016  год  по  объектам  Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
1.15. Приложение  21 Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов изложить в новой редакции (прилагается).
1.16. Приложение 27 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий, направленных на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения  городских и сельских поселений Волховского муниципального района на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.17. Приложение 30 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на мероприятия по организации библиотечного обслуживания населения, созданию условий для организации досуга, развития местного традиционного народного художественного творчества, сохранения, возрождения и развития народных художественных промыслов на 2016» изложить в новой редакции (прилагается).
1.18. Статью 9 дополнить пунктами 20,21 и 22 следующего содержания:

 «20. Утвердить Порядок предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на софинансирование объектов в рамках реализации муниципальной программы Волховского муниципального района Муниципальная программа Волховского муниципального района «Развитие физической культуры и спорта в Волховском муниципальном районе на 2014 – 2018 годы» согласно приложению 42.

21. Приложение 43 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на  софинансирование строительства и капитального ремонта спортивных площадок на 2016 год» изложить в новой редакции «Распределение иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по строительству и реконструкции спортивных объектов на 2016 год» (прилагается).
22. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселение граждан из аварийного жилищного фонда с  учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства  на 2016 год согласно приложению 44.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ»).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                       Новиков В.М.